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Samorządy aglomeracji bydgosko-toruńskiej (oraz ich związki, stowarzyszenia, jednostki organizacyjne),

objęte mechanizmem Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, a także m.in. wspólnoty mieszkaniowe,

kościoły i partnerzy prywatni w projektach PPP z tego obszaru, od 31 sierpnia będą mogli składać

wnioski o dofinansowanie swoich przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Zarząd Województwa ogłosił

konkurs w ramach poddziałania 6.4.1 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych,

kujawsko-pomorskiego RPO. Projekt może otrzymać aż 95 proc. dofinansowania. Łącznie na konkurs

przeznaczono 123 mln zł, ale z podziałem na dziewiętnaście rund.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Do wsparcia w ramach konkursu przewidziano następujące typy projektów:

1. Zagospodarowanie przestrzeni miejskich, w tym rozbudowa, nadbudowa, przebudowa,

modernizacja, adaptacja, remont zdegradowanych obiektów/budynków wraz z

zagospodarowaniem przyległego otoczenia, przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów

społecznych, gospodarczych na obszarze rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego

Programu Rewitalizacji;

2. Modernizacja, remont części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych,

przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów społecznych, gospodarczych na obszarze

rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego Programu Rewitalizacji;

3. Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa, modernizacja, remont obiektów/budynków infrastruktury

kulturalnej, przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów społecznych, gospodarczych na

obszarze rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego Programu Rewitalizacji;

4. Budowa, przebudowa, rozbudowa podstawowej infrastruktury komunalnej (np. przewodów lub

urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłowniczych, elektrycznych) na obszarze objętym

projektem, w celu zapewnienia dostępu wszystkich obiektów i terenów rewitalizowanych do

podstawowych usług komunalnych, przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów

społecznych, gospodarczych na obszarze rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego

Programu Rewitalizacji;

5. Przebudowa, modernizacja infrastruktury dróg lokalnych w celu poprawy dostępności do

rewitalizowanego obszaru, przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów społecznych,

gospodarczych na obszarze rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego Programu

Rewitalizacji (uzupełniająco jako niezbędny element szerszego projektu rewitalizacyjnego).

Z dokumentacją konkursową można zapoznać się tutaj.
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